
UCHWAŁA NR XXXVI/247/21 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami), art. 31 zzm i art. 15zzzif ustawy z dnia 2 marca 
2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-
19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1842 ze 
zmianami), w związku z ustawą z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1398 ze zmianami) oraz przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zmianami), Rada 
Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 o kwotę 386.863,00 zł, w tym:  

1) dochody bieżące o kwotę 221.425,00 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 165.438,00 zł, 

zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 o kwotę  1.124.975,24 zł, w tym:  1) 
dochody bieżące o kwotę 209.537,24 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 915.438,00 zł, 

zgodnie z tabelą nr 1. 

Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

-160 000,00 207 935,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

-160 000,00 207 935,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej -160 000,00 0,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych 0,00 207 935,00 

   Rekompensata dochodów z opłaty targowej ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 0,00 207 935,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 10 460,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 10 460,00 

Id: 6268F90E-414C-43E5-8945-FFC883EB5206. Podpisany Strona 1



  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 10 460,00 

   

Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
przeznaczone na organizację transportu do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz na 
organizację telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb 
transportowych oraz informacji o szczepieniach 

0,00 10 460,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 3 030,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 3 030,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 3 030,00 

   
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
przeznaczone na dopłaty do czynszu dla najemców, 
którzy utracili dochody w wyniku epidemii COVID-19 

0,00 3 030,00 

855   Rodzina -49 537,24 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-49 537,24 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -49 537,24 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-49 537,24 0,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

-49 537,24 0,00 

   Projekt RPO WP "Gminny Żłobek w Dukli" -49 537,24 0,00 

bieżące razem: -209 537,24 221 425,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  -49 537,24 0,00 

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie -750 000,00 0,00 

Id: 6268F90E-414C-43E5-8945-FFC883EB5206. Podpisany Strona 2



 80101  Szkoły podstawowe -750 000,00 0,00 

   
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

-750 000,00 0,00 

   
Dotacja z Ministerstwa Sportu i Turystyki, w ramach 
środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, na 
realizację zadania "Budowa Sali gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej w Równe" 

-750 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -165 438,00 165 438,00 

 90095  Pozostała działalność -165 438,00 165 438,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

-165 438,00 0,00 

   
Umowa PROW na lata 2014-2020, poddziałanie 19.2,  
zadanie „Przebudowa skweru zielonego przy ul. Trakt 
Węgierski w Dukli 

-165 438,00 0,00 

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 165 438,00 

   
Umowa PROW na lata 2014-2020, poddziałanie 19.2,  
zadanie „Przebudowa skweru zielonego przy ul. Trakt 
Węgierski w Dukli 

0,00 165 438,00 

majątkowe razem: -915 438,00 165 438,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-165 438,00 165 438,00 

Ogółem: -1 124 975,24 386 863,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

-214 975,24 165 438,00 

§ 2. 1.  Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 o kwotę 915.708,55 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące o kwotę 741.520,26 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 174.188,29 zł, 

Id: 6268F90E-414C-43E5-8945-FFC883EB5206. Podpisany Strona 3



zgodnie z tabelą nr 2, 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 o kwotę 231.808,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 66.370,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 165.438,00 zł, 

zgodnie z tabelą nr 2, 

Id: 6268F90E-414C-43E5-8945-FFC883EB5206. Podpisany Strona 4



3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki  
majątko

we 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę 

zwiększenie 29 305,00 29 305,00 4 305,00 4 305,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie 
wody zwiększenie 29 305,00 29 305,00 4 305,00 4 305,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2630 

Dotacja 
przedmiotowa z 
budżetu dla 
jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe zwiększenie 4 305,00 4 305,00 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500   Handel zmniejszenie -11 370,00 -11 370,00 -11 370,00 -11 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 50095  Pozostała 
działalność zmniejszenie -11 370,00 -11 370,00 -11 370,00 -11 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 
Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne 

zmniejszenie -11 370,00 -11 370,00 -11 370,00 -11 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i 
łączność zwiększenie 172 837,75 172 837,75 172 837,75 0,00 172 837,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne zwiększenie 72 837,75 72 837,75 72 837,75 0,00 72 837,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 6268F90E-414C-43E5-8945-FFC883EB5206. Podpisany Strona 5



  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 72 837,75 72 837,75 72 837,75 0,00 72 837,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność 
usługowa zwiększenie 50 251,25 50 251,25 50 251,25 0,00 50 251,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze zwiększenie 50 251,25 50 251,25 50 251,25 0,00 50 251,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych zwiększenie 50 251,25 50 251,25 50 251,25 0,00 50 251,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona 
zdrowia zwiększenie 102 235,04 102 235,04 82 235,04 5 500,00 76 735,04 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi zwiększenie 91 775,04 91 775,04 71 775,04 0,00 71 775,04 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w 
trybie art. 221 
ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 
publicznego 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 71 775,04 71 775,04 71 775,04 0,00 71 775,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała 
działalność zwiększenie 10 460,00 10 460,00 10 460,00 5 500,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia zwiększenie 4 960,00 4 960,00 4 960,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna zwiększenie 142 955,13 142 955,13 30,00 0,00 30,00 0,00 73 000,00 69 925,13 0,00 0,00 0,00 

Id: 6268F90E-414C-43E5-8945-FFC883EB5206. Podpisany Strona 6



 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 
działalność zwiększenie 72 955,13 72 955,13 30,00 0,00 30,00 0,00 3 000,00 69 925,13 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zwiększenie 167,91 167,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167,91 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zwiększenie 12,09 12,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,09 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększenie 153,41 153,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153,41 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększenie 10,96 10,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,96 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zwiększenie 77,37 77,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,37 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zwiększenie 5,53 5,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,53 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia 
bezosobowe zwiększenie 923,88 923,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923,88 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia 
bezosobowe zwiększenie 66,12 66,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,12 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów 
i wyposażenia zwiększenie 11 516,51 11 516,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 516,51 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów 
i wyposażenia zwiększenie 824,35 824,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 824,35 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 52 414,78 52 414,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 414,78 0,00 0,00 0,00 

Id: 6268F90E-414C-43E5-8945-FFC883EB5206. Podpisany Strona 7



  4309 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 3 752,22 3 752,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 752,22 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3260 
Inne formy 
pomocy dla 
uczniów 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina zwiększenie 237 686,38 228 936,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 936,09 8 750,29 8 750,29 8 750,29 

 85516  
System opieki nad 
dziećmi w wieku 
do lat 3 

zwiększenie 237 686,38 228 936,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 936,09 8 750,29 8 750,29 8 750,29 

  2957 
Zwrot 
niewykorzystanyc
h dotacji oraz 
płatności 

zwiększenie 228 936,09 228 936,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 936,09 0,00 0,00 0,00 

  6697 

Zwroty 
niewykorzystanyc
h dotacji oraz 
płatności, 
dotyczące 
wydatków 
majątkowych 

zwiększenie 8 750,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 750,29 8 750,29 8 750,29 

zmniejszenie -190 438,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 -165 
438,00 

-165 
438,00 

-165 
438,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska zwiększenie 180 438,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 165 

438,00 
165 

438,00 165 438,00 

 90001  
Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2630 

Dotacja 
przedmiotowa z 
budżetu dla 
jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie 
miast i wsi zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -165 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -165 
438,00 

-165 
438,00 

-165 
438,00  90095  Pozostała 

działalność zwiększenie 165 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 
438,00 

165 
438,00 165 438,00 

Id: 6268F90E-414C-43E5-8945-FFC883EB5206. Podpisany Strona 8



  6057 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie -165 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -165 
438,00 

-165 
438,00 

-165 
438,00 

  6058 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 165 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 
438,00 

165 
438,00 165 438,00 

zmniejszenie -231 808,00 -66 370,00 -11 370,00 -11 370,00 0,00 -25 000,00 -30 000,00 0,00 -165 
438,00 

-165 
438,00 

-165 
438,00 Wydatki razem: 

zwiększenie 915 708,55 741 520,26 324 659,04 9 805,00 314 854,04 45 000,00 73 000,00 298 861,22 174 
188,29 

174 
188,29 174 188,29 

Id: 6268F90E-414C-43E5-8945-FFC883EB5206. Podpisany Strona 9



§ 3. 1.  Ustala deficyt budżetu gminy w wysokości 7.133.829,66 zł. 

2. Planowany deficyt zostanie pokryty kredytami, pożyczkami w kwocie 3.900.000,00 zł, przychodami 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu w wysokości 1.868.683,04 zł, z tego: środki Funduszu COVID-19 i Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych – 1.776.908,00 zł, środki określone w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi - 91.775,04 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 392.057,62 zł, z tego: projekt „Sprzęt – 
dobre wsparcie” – 34.908,87 zł, projekt „Gminny Żłobek w Dukli” – 287.223,62 zł, projekt „Gminny Klub Seniora 
w Dukli II” – 69.925,13 zł oraz przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 973.089,00 zł. 

3. Ustala wolne środki, które po zmianie wynoszą 1.900.000,00 zł, z tego z przeznaczeniem na: pokrycie 
planowanego deficytu budżetu gminy – 973.089,00 zł, spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek – 926.911,00 zł. 

4. Ustala przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 392.057,62 zł, z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy. 

5. Ustala przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.868.683,04 zł, 
z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy. 

§ 4. Ustala łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 9.590.740,66 zł i łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 2.456.911,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

 
Tabela 3. Plan przychodów i rozchodów. 

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja  § Plan 
1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  9 590 740,66 
1 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 868 683,04 

2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 392 057,62 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 900 000,00 
4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 5 430 000,00 
 Rozchody ogółem:  2 456 911,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 456 911,00 

§ 5. Ustala wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy, na podstawie odrębnych 
ustaw - wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki oraz Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Narkotykowych, ustalone w tabeli 6 uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2021 rok, 
które po zmianie wynoszą 294.775,04 zł, zgodnie z tabelą nr 4 niniejszej uchwały. 

Tabela nr 4. Plan wydatków określonych w Gminnym Programie Profilaktyki oraz Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Narkotykowych 

Wydatki bieżące 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 294 775,04 
85153  Zwalczanie narkomanii 7 200,00  
  Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, 

szkoleniowej w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii, 
z tego: 

7 200,00 

Id: 6268F90E-414C-43E5-8945-FFC883EB5206. Podpisany Strona 10



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi, z tego: 287 575,04 

 2360 Dotacje na zadania zlecone do realizacji organizacjom 
pozarządowym na podstawie ustawy o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie zgodnie  z załącznikiem do uchwały 

80 000,00 

 2800 Dotacja celowe dla Ośrodka Kultury w Dukli na realizację 
Gminnego Programu Profilaktyki oraz Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Narkotykowych 

15 000,00  

  Prowadzenie profilaktycznej działalności w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla 
dzieci, młodzieży i ich rodziców, w tym: 

192 575,04 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5 800,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 134 775,04 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

800,00 

§ 6. 1.  Zwiększa plan dotacji dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych o kwotę 
25.000,00 zł, w tym dotacja przedmiotowa dla Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Dukli Sp. z o.o. z tytułu 
dopłaty do 1 m3 dostarczanej wody; o kwotę 25.000,00 zł. 

2. Zmniejsza plan dotacji dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych o kwotę 25.000,00 zł, 
w tym dotacja przedmiotowa dla Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Dukli Sp. z o.o. z tytułu dopłaty do 
1 m3 odprowadzanych ścieków; o kwotę 25.000,00 zł. 

3. Zwiększa plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – realizacja gminnego programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w oparciu o przepisy ustawy o pożytku publicznym 
i wolontariacie – organizowanie alternatywnych form spędzania czasu wolnego dla dzieci, młodzieży i dorosłych – 
mieszkańców Gminy Dukla; o kwotę 20.000,00 zł.  

§ 7. W uchwale Nr XXXIV/228/20 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020 r., poz. 5272 ze zmianami 
), wprowadza następujące zmiany: 

1) § 13 otrzymuje brzmienie: „Ustala maksymalną kwotę pożyczek udzielanych przez Burmistrza Dukli w roku 
budżetowym 2021; do kwoty 300.000,00 zł.”, 

2) § 14 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „udzielania pożyczek przez Burmistrza Dukli w roku 2021 do łącznej kwoty 
300.000,00 zł,”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

Id: 6268F90E-414C-43E5-8945-FFC883EB5206. Podpisany Strona 11



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

Id: 6268F90E-414C-43E5-8945-FFC883EB5206. Podpisany Strona 12




